
Постановление 

администрации Ильичевского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

От 09.06.2025                                          №68 

     Об утверждении результатов определения размеров долей, 
выраженных в     гектарах и балло- гектарах, в виде простой правильной 
дроби 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 
24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», 
администрация Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального 
района, п о с т а н о в л я е т: 

1.Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах и балло- гектарах в виде простой 
правильной дроби в праве общей долевой собственности на земельный участок, категория 
земель – земли сельскохозяйственного назначения, общей площадью 16899324 кв. м, с 
кадастровым номером 34:18:000000:19, адресные ориентиры которого: обл. Волгоградская 
область, р-н Николаевский, в границах ПСК «Мелиоратор», на территории Ильичевского 

сельского поселения, разрешенное использование – для сельскохозяйственного 
производства, в следующем порядке: 
1) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Ханбахадовой Асме 
Масудовне, соответствует простая правильная дробь 1529/97455; 

2) земельной доле площадью 509.7 б/га, принадлежащей Жвановой Наталье Петровне, 

соответствует простая правильная дробь 510/97455; 

3) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Тугаеву Мустакиму 

Сагидолловичу, соответствует простая правильная дробь 1529/97455; 

4) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Кумарову Игорю 
Николаевичу, соответствует простая правильная дробь 765/97455; 

5) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Кумарову Игорю Николаевичу, 
соответствует простая правильная дробь 765/97455; 

6) земельная доля площадью 1529 б/га, принадлежащей Гумарову Эдуарду Бахтыбаевичу, 
соответствует простая правильная дробь 1529/97455; 

7) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Амалаеву Абубакару 
Махмудовичу, соответствует правильная дробь 1529/97455; 

8) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Никольской Наталье Викторовне, 
соответствует правильная дробь 129/109629; 
9) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей администрации Ильичевского 
сельского поселения, соответствует правильная дробь 1529/97455; 

10) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Бухареву Сергею 
Александровичу, соответствует правильная дробь 1529/97455; 

11) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Евдокимовой Зульфие Сергеевне, 
соответствует правильная дробь 1529/97455; 

12) земельной доле площадью 509,6 б/га, принадлежащей Жвановой Наталье Петровне, 
соответствует правильная дробь 510/97455; 

13) земельной доле площадью 509,7 б/га, принадлежащей Жвановой Марине Петровне, 
соответствует правильная дробь 510/97455; 



14) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Степаненко Вере Ильиничне, 

соответствует правильная дробь 1529/97455; 

15) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Идилову Алексею Сагиловичу, 
соответствует правильная дробь 765/97455; 

16) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Гуренко Михаилу Фёдоровичу, 
соответствует правильная дробь 765/97455; 

17) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Гуренко Алексею Михайловичу, 
соответствует правильная дробь 765/97455; 

18) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Джасовой Алтыпканм 
Николаевне, соответствует правильная дробь 1529/97455; 

19) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Насаналиеву Малик 
Максотовичу, соответствует правильная дробь 765/97455; 

20) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Амбетову Кариму Курмашевичу, 
соответствует правильная дробь 765/97455; 

21) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Есенгалиевой Зуре, соответствует 
правильная дробь 1529/97455; 

22) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Казисову Ержану 
Мухамбетовичу, соответствует правильная дробь 765/97455; 

23) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Казисову Сержану 
Мухамбетовичу, соответствует правильная дробь 765/97455; 

24) земельной доле площадью 764,5 б/га, принадлежащей Ромащенко Евгению Юрьевичу, 
соответствует правильная дробь 765/97455; 

25) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Муратову Исляму Яковлевичу, 
соответствует правильная дробь 1529/97455; 

26) земельной доле площадью 1529 б/га, принадлежащей Шишкиной Валентине 
Васильевне, соответствует правильная дробь 1529/97455; 

 

1. Опубликовать настоящее постановление в трехдневных срок с даты его принятия в газете 
«Волгоградская правда» и на официальном сайте администрации Ильичевского сельского 
поселения Николаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре 
недвижимости, в отношении размера доли в порядке, установленном Федеральным законом 
от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», по истечении 
тридцати дней с даты опубликования настоящего постановления. 

 

Глава Ильичевского сельского  
поселения Николаевского  
муниципального района  
Волгоградской области                                                                    Е.В. Булатов 


